
令和３年度　みよし市６月補正予算

１　会計別補正予算

２　会計別予算一覧表

（１）一般会計及び特別会計 (単位：千円）

既定予算額 補正予算額 合  計 （ 参 考 ）

Ａ Ｂ Ａ+Ｂ 当初予算額

25,526,423 209,506 25,735,929 24,917,000

特別会計 7,786,224 ― 7,786,224 7,786,224

4,295,259 ― 4,295,259 4,295,259

　介護保険特別会計 2,753,697 ― 2,753,697 2,753,697

・保険事業勘定 2,701,967 ― 2,701,967 2,701,967

・介護サービス事業勘定 51,730 ― 51,730 51,730

　後期高齢者医療特別会計 737,268 ― 737,268 737,268

33,312,647 209,506 33,522,153 32,703,224

（２）企業会計 (単位：千円）

既定予算額 補正予算額 合  計 （ 参 考 ）

Ａ Ｂ Ａ+Ｂ 当初予算額

2,753,765 ― 2,753,765 2,753,765

3,770,953 ― 3,770,953 3,770,953

6,524,718 ― 6,524,718 6,524,718

39,837,365 209,506 40,046,871 39,227,942

（１）みよし市一般会計補正予算（第３号）

項 目

病院事業会計

計

合計

一般会計

　国民健康保険特別会計

計

項 目

下水道事業会計



令和３年度 ６月補正予算　会計別

１　一般会計
歳  入 (単位:千円)

16

17

20

22

歳  出 (単位:千円)

02

03

04

10

県支出金 270 270

当初予算額 既定予算額 補 正 額 合    計

衛生費 21

24,917,000 25,526,423 209,506 25,735,929

合     計 209,506 60,920 0 2,500 146,086

教育費 6,210 270 5,940

21

民生費 139,788 60,650 79,138

総務費 63,487 2,500 60,987

款 補正額 特　定　財　源 一般財源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

合    計 209,506 63,420 146,086

左　の　財　源　内　訳

繰入金 146,086 146,086

諸収入 2,500 2,500

国庫支出金 60,650 60,650

左 の 財源内訳

款 補正額 特定財源 一般財源


